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

р-н гідропарку, ц/б, 137кв.м, на озеро  (067) 128-51-71

р-н озера, ц/б, 114кв.м, вид на озеро  (067) 128-51-71

Ст. парк, 7/10/ц, 63/40/10, рем 35 000 (067) 956-61-83

Східний, 3/5/п, 60/36/6, рем,не кут 33 500 (067) 350-36-62

Центр, 3/10/ц, 89/51/14, не кут.,н/б  (067) 282-28-78

Центр, 3/5/ц, 57кв.м, є/р,і/о 46 000 (067) 351-44-65

Центр, 4/6/ц, 97кв.м, сира, і/о,м/п 55 000  (097) 333-50-97

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
Б-Р КУЛІША, 7/9/П, 86КВ.М, НЕ АГЕН 40 000 (068) 553-01-41

вул.Березова, 3/6/ц, 128кв.м, і/о,гар  (097) 890-65-85

вул.Бродівська, 108,7/-/13, 2р.,торг 60 000 (067) 350-25-63

ВУЛ.ДОВЖЕНКА, 4/5/П, 61/41/6, Є/Р 33 974 (067) 796-47-74

вул.Довженка, 5/5/ц, 83кв.м, і/о, м/п 41 000 (067) 398-50-62

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

Дружба, 111кв.м, 2р.,рем,і/о, меб. 62 000 (067) 351-44-65

Н.Світ, 3/7/ц, 130кв.м, є/р,і/о,гараж 87 500 (097) 439-74-66

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
кооп. «Ветеран», цегл., або оренда  (067) 794-81-12

КООП. «КІНЕТРОН», 6Х4 М, ШТУК., ПІДВАЛ  (068) 539-59-80

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 

1/2 будинку, бл.Н.Світ, побл. податк, 57,9 кв.м, 2 
кім., 18,7+18,1 кв,м, кух. 10,6 кв.м, піч. опал., ав-
стрійс. забудова, 40 000 у.о. (067) 350-25-63

1/2 котеджу, Центр, 280/160/, меблі, поб. тех., сві-
тильники, штори, гараж, ковка, охорона, підвали, 
приміщ., діл., 132 000 у.о. (096) 734-68-47

БУДИНОК-ДАЧА, 15 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, БІЛЯ Р-НУ «СТО-
ЖАРИ», 140КВ.М, НЕЗАВЕРШ.РЕМ, 0,06 ГА, ГАЗ, ВОДА, 
ІНТЕРН,ГАРАЖ, КОМУН, САД,ВЛАС (098) 265-27-55

Будинок-дача, львівська траса, 2-гі дачі, 1,5-пов., 90 
кв.м, гараж, 0,06 га, 10 000 у.о. (068) 447-25-75

Будинок-дача, с.Підгороднє, цегл., 0,06 га, 4 500 
у.о. (068) 447-25-75

Будинок-дача, с.Симківці, кооп. «Райдуга», 6х7 м, 
0,15 га, або обмін (068) 328-27-00

Будинок-дача, с.Смиківці, 2-пов., 114 кв.м, і/о,є/р, 
м/п, жила, 0,13 га, 47 000 у.о. (067) 398-50-62

Будинок-дача, с.Смиківці, цегл., газ, вода, світло, 
родючі дерева, кущі, доглянута, обробл., 0,06 га, 
терміново, договірна (096) 300-34-93

БУДИНОК, 30 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ЗБАРАЗ. НАПРЯМОК, 
4 КІМ., КОРИД., ВАННА, ПІДВ. ГАЗ, ХЛІВ, КРИНИЦЯ,ЛЬОХ, 
0,43 ГА, ПРИВАТИЗЕ (068) 393-29-08

Будинок, 7 км від Миргорода, госп. буд., гараж, 
0,3 га, приватиз. поруч ліс, ставок, хор. сполуч. 
(093)744-72-23, (066)460-31-76

Будинок, Березовиця, кемпінг, 2-пов., 289 кв.м, га-
раж, 0,1 га, 49 000 у.о. (067) 282-28-78

Будинок, вул.Загребельна, 2-пов., 113 кв.м, 0,033 
га, без комісійних, (067) 354-61-36

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, М.ТЕРЕБОВЛЯ,ВУЛ.ГАЛИЦЬКА, 100 КВ.М, ГАЗ, 
ВОДА, 0,8 ГА, АБО ОБМІН (096) 509-90-30

Будинок, Н.Світ, котедж. типу, 130 кв.м (096) 541-
12-56

БУДИНОК, С.БАЙКІВЦІ, ВУЛ.НАЛИВАЙКА, 2-ПОВ., 180 
КВ.М, СИРИЙ, КОМУН., ЖИЛА ВУЛ., 0,15 ГА, 49 999 У.О. 
(067) 796-47-74

Будинок, с.Біла, 0,13, газ, вода, світло, септик (098) 
609-57-45

БУДИНОК, С.В.ГАЇ, ВУЛ.САДОВА, 163,7 КВ.М, КОТЕДЖ. 
ТИП, ГАЗ,СВІТЛО, СВЕРДЛ., КАНАЛІЗ., УТЕПЛ., ГАРАЖ, 
0,07 ГА, ВЛАСНИК, 41 000 У.О. (097) 136-04-19

Будинок, с.В.Гаї, 100 кв.м, 0,24 га, 40 000 у.о. (097) 
457-25-61

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 кв.м, 
жилий, 0,25 га, 5 500 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ДОБРИВОДИ, ЗБАР. Р-Н, КРИНИЦЯ, 0,25 ГА, 
5 000 У.О. (096) 731-07-93

Будинок, с.Довжанка, 2-пов., новобуд., зовн., внутр. 
штук., 1 пов. - опал., теп. підл., м/ч, м/в, газ, світло, 
вода, тел., 021 га, 65 000 у.о. (067) 450-10-37

Будинок, с.Драганівка, 75 кв.м, 3 кім., кух., санвузол, 
0,21 га, 23 500 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ІВАШКІВЦІ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, 15 КМ ВІД 
ТЕРНОПОЛЯ, ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, НАДВ. БУД., ГА-
РАЖ, ЛІТ. КУХ. 0,25 ГА, ПОБЛ. СТАВ, ЛІС (096)293-69-
69,(067)500-14-63 

БУДИНОК, С.КОЛОДНО, 130 КВ.М, 0,72 ГА, 9 000 У.О. 
(096) 670-59-05

БУДИНОК, С.МАКСИМІВКА, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, СВІТЛО, 
ВОДА, ГАЗ В БУД., 0,3 ГА, ПОБЛ. ЗАЛІЗН. СТАНЦІЯ, ВЛАС-
НИК (067) 746-68-94

Будинок, с.Милування,Тисменицький р-н, 87,1/45,3 
кв.м, літ. кух., 29,2 кв.м, стайня, стодола, газ, 0,15 га 
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
АВТОВОКЗАЛУ. (068) 800-89-59

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ ХЛОПЦЯ, ВУЛ.КИЇВСЬКА, ДОГО-
ВІРНА (068)509-62-14, (097)503-78-02

Гуртожитки, різні райони, від 1 500 грн. (097) 227-43-91

Гуртожиток, Н.Світ, 12 кв.м, 1 500 грн.+ком. (067) 
350-66-20

Квартиру, Дружба, прал. маш., всі зручності, 3 000 
грн.+ком. (050) 377-30-40

Кімнату в гуртожитку, Н.Світ, 1 500 грн. (096) 734-68-47

ОФІС, ВУЛ.МИКУЛИНЕЦЬКА, «ДОБРОБУД», 6 ПОВ., 34 
КВ.М, САНВУЗОЛ, АВТ. ГАЗ. ОПАЛЕННЯ, РЕМ., 2 КАБІНЕ-
ТИ, 3 900 ГРН, ВЛАСНИК (067) 350-85-64

Підселення без господині, від 1 000 грн. (097) 227-
43-91

Підселення в окрему кімнату для дівч. або хлопця, 
бл.Дружба, рем, і/о, меб,, хол., поб. тех., 1 600 грн. 
(067) 351-44-65

Приміщення комерційне, Центр, 1 пов.,40 кв.м, 2 
кабінети, санвузол, кладовка, рем., 5 000 грн.+ком. 
(096) 734-68-47

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.ПРОМИСЛОВА, 
Є КОЛІЯ. (098) 329-34-37

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ЦЕНТР, І/О, НЕДОРОГО, СУБОРЕН-
ДА, ОРЕНДА, ВЛАСНИК. (097)855-53-72, (067)109-89-79

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНІ (5), СКЛАДСЬКЕ ПРИМІЩЕННЯ, 
1330 КВ.М, ВУЛ.БРОДІВСЬКА,44  (067) 354-47-95

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНІ, ТЦ «РІЧТАУН», ЦЕН-
ТРАЛЬНИЙ РИНОК, АБО ПРОДАЖ. (067) 732-52-65

ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.БУДНОГО, 80 КВ.М, ПІД СКЛАД, МАЙ-
СТЕРНЮ, 2 500 ГРН. (067) 349-94-38

ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.КИЇВСЬКА, 81 КВ.М, І/О,  (067) 983-
10-70

Приміщення, вул.Слівенська, 1 пов., окр. вхід, ре-
монт (098) 061-61-01

Приміщення, р-н «Подолян», об»їзна, 30 кв.м, 400 
у.о., 60 кв.м, 700 у.о., кондиц., фасад, охорона. 
(096) 734-68-47

СТО, р-н «Епіцентру», 100 кв.м, підйомник, яма, гід-
ростійка, територія, опалення, або під склад, 8 000 
грн.+ком. (096) 734-68-47

ТЕРИТОРІЯ, 0,5 ГА, М.ТЕРНОПІЛЬ, ДІЮЧА СТОЯНКА А/М, 
АВТОБУСІВ, ЦЕХ З ПЕРЕРОБКИ ДЕРЕВИНИ, С.ПЛОТИ-
ЧА, ТЕРНОП. Р-Н, 720 КВ.М, З ОБЛАД. (050)876-78-45? 

(067)352-11-05

ТИМЧАСІВКУ В ПРИВАТНОМУ СЕКТОРІ, БАЖАНО ДЛЯ 
1 ЛЮДИНИ, ВЕЛИКА КІМ., КУХ,КОРИДОР,СВІТЛО, ГАЗ 
ОПАЛ., ЗРУЧНОСТІ НАДВОРІ, ПОМІРНА ЦІНА. (066) 843-
68-52

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі, побл. 
Тернополя (096) 734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ 
В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-
59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну 
всі пропозиції, без посередників, терміново (098) 
061-61-01

1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату в гуртожитку, буди-
нок, будь-який район, розгляну різні варіанти (067) 
424-26-05

2-, 3-кім. квартиру, будинок. (067) 350-66-20

Гуртожиток, 1-кім. квартиру, тимчасівку. (067) 350-
66-20

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГАТО-
ПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

Нерухомість в Тернополі... (096) 473-67-66

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-кім. квартиру, без посередників. (068) 821-
71-01

2-, 3-кім. квартиру, будинок. (067) 350-66-20

Винайму гуртожиток, 1-кім. квартиру, тимчасівку. 
(067) 350-66-20

Винайму квартиру для себе, без посередників, 
своєчасну оплату і порядність гарантую. (097) 944-
32-25

Винайму квартиру, для себе, розгляну всі пропози-
ції, терміново (096) 681-29-46

Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, (Ірина) 
(067) 869-16-96

Винайму нерухомість в Тернополі... (096) 473-67-66

МОЛОДА ПРАЦЕВЛАШТОВАНА СІМ»Я БЕЗ ДІТЕЙ ТЕРМІ-
НОВО ВИНАЙМЕ ЖИТЛО В ТЕРНОПОЛІ. (097) 909-36-18

4.11. РІЗНЕ 
АН «Перший центр нерухомості», б-р Шевченка, 1, 
1 пов.,, 9-15 год., продаж-оренда квартир, комерц.
прим., діл.зем., будинків,  25-57-57, (067) 354-37-89

Приміщення торгово-офісне, р-к «Західний», 170 
кв.м, торговий зал, 1 пов., 6 кабінетів, з ремонтом, 2 
пов., оренда частинами. (067) 424-26-05

Продається відділ жіночого одягу, р-к «Оріон», 15 
кв.м, договірна, терміново (067) 128-51-71

Продається комерційне приміщення, м.Тернопіль, 
1500 кв.м, рем., опалення, 1 га в оренді, під школу, 
садок, медцентр, 350 000 у.о. (096) 734-68-47

ПРОДАЄТЬСЯ ПАЙ, ВУЛ.ПРОТАСЕВИЧА, 1,5 ГА.  (067) 
363-43-08

Продається приміщення комерційне, Центр, 5/9/ц, 
50 кв.м, 1600у.о./кв.м, або оренда, 500 у.о.+ком., 
ремонт. (096) 734-68-47

Продається приміщення цокольне, вул.Київ-
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